АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018   № 635-  па

О  внесении  изменений  в  Порядок
выполнения работ, услуг по подготовке к
проведению общегородских праздничных
мероприятий,  финансируемых  из
бюджета  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 06.09.2012 № 1911
(ред. от 11.07.2017)

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  выполнения  работ,  услуг  по  подготовке  к  проведению
общегородских  праздничных мероприятий,  финансируемых из  бюджета  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  06.09.2012  №  1911  (ред.  от  11.07.2017),  следующие
изменения:

1.1. Подпункт 4.1.3. раздела IV изложить в следующей редакции:
«4.1.3.  Департамент  архитектуры  и  градостроительства  города

Южно-Сахалинска по подпункту 2.1.35 пункта 2.1 раздела II настоящего Порядка;»;
1.2. Дополнить подпунктом 4.1.4. раздела IV следующего содержания:
«4.1.4.  МКУ  «Агентство  по  развитию  города  Южно-Сахалинска»  по

подпунктам 2.1.31 — 2.1.34 пункта 2.1 раздела II настоящего Порядка.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3.  Контроль  исполнения  постановления администрации города  возложить на

вице-мэра.

Мэр города                                                                                                   С.А.Надсадин